
ТЕРН ЇВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXI сесія VII скликання)

25,07.20 (9 м.Кривий Ріг № 396

[- Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 26.12.2018 
№309 «Про районний у  місті 
бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2019 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет 
на 2019 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 27.06.2019 №145-р, від 
03.07.2019 №148-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 
рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний 
у місті бюджет на 2019 рік», а саме:

2.1 замінити:
2.1.1 в абзаці першому пункту 1 цифри «208 565 461», «207 990 056» на 

«193 409 773,47», «192 834 368,47» відповідно;
2.1.2 в абзаці другому пункту 1 цифри «210 322 662,23», «207 480 963,23» на 

«195 166 974,47», «192 325 275,47» відповідно;
2.1.3 абзац четвертий пункту 1 викласти в наступній редакції: «дефіцит районного

у місті бюджету 4 023 495,0грн., у тому числі за загальним фондом 
1 751 201,0грн.(за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за 
спеціальним фондом - 2 266 294,0грн.(за рахунок коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду);

2.1.4 у пункті 5 цифри «2 981 303,0» на «З 211 303,0».

3. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 4 (додатки 1-3).

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.



2

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.А.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Лсрпівської районної у місті ради в мережі Інтерпег у визначений чинним 
законодавством термін.

ІЗ.Солод
нної у міст
О.Мі іцук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VII скликання
2302 20 ґ9 А'Зб'б

Доходи районного у місті бюджету на 2019 рік
(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

утому
числі

бюджет
розвитк

У
10000000 Податкові надходження 10940900,00 10940900,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 6617300,00 6617300,00 0,00 0,00

14040000

А кц и зн и й  п одаток  з реал ізац ії суб 'єктам и  
госп од арю ван н я р о зд р іб н о ї торгівлі 
п ідакц и зн и х  товар ів 6617300 ,00 6617300 ,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 4323600,00 4323600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 4323600,00 4323600,00 0,00 0,00

18010100

П одаток  на нерухом е м айно, в ідм інне від 
зем ельн о ї д ілянки , сплачений  ю ридичним и 
особам и , які є власн и кам и  о б 'єк т ів  ж и тлово ї 
н ерухом ості 62100 ,00 62100,00 0,00 0,00

18010200

П одаток  на нерухом е м айно, в ідм ін н е від 
зем ельн о ї д ілян ки , сп л ачен и й  ф ізи чн и м и  
особам и, як і є власн и кам и  о б 'єк т ів  ж и тл ово ї 
н ерухом ості 36000 ,00 36000 ,00 0,00 0,00

18010300

П одаток  н а  н ерухом е м айно, в ідм інне від 
зем ельн о ї д ілянки , сп лачен и й  ф ізи чн и м и  
особам и, як і є вл асн и к ам и  о б 'єк т ів  н еж и тл ово ї 
н ерухом ості 202500 ,00 202500 ,00 0,00 0,00

18010400

П одаток  на н ерухом е м айно, в ідм інне від  
зем ельн о ї д ілянки , сп лачен и й  ю ри ди чн и м и  
особам и, як і є вл асн и к ам и  о б 'єк т ів  н еж и тлово ї 
нерухом ості 4023000 ,00 4023000 ,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 156000,00 156000,00 0,00 0,00

21000000
Д оходи  в ід  вл асн ост і та  п ід п ри єм н и ц ько ї 
д іяльності 21000 ,00 21000 ,00 0,00 0,00

21080000 Інш і н адходж ення 21000 ,00 21000 ,00 0,00 0,00
21081100 А дм ін істративн і ш траф и  та інш і сан кц ії 21000 ,00 21000 ,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 135000,00 135000,00 0,00 0,00

22010000 П лата  за  надання адм ін істрати вн и х  послуг 135000,00 135000,00 0,00 0,00

22012500
П лата за  н ад ан н я  ін ш и х  адм ін істрати вн и х  
послуг 135000,00 135000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010000

Н адходж ення в ід  плати  за послуги , щ о 
надаю ться бю д ж етн и м и  устан овам и  згідно  із 
закон одавством 575405 ,00 0,00 575405 ,00 0,00

25010100
П лата  за  послуги , щ о н адаю ться  бю дж етним и  
устан овам и  зг ід н о  з їх  осн овн ою  д іяльн істю 512295 ,00 0,00 512295 ,00 0,00

25010300 П лата  за  орен ду  м ай н а  бю дж етних установ 63110 ,00 0,00 63110 ,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 11672305,00 11096900,00 575405,00 0,00



г

40000000 Офіційні трансферні 181737468 ,47 181737468 ,47 0,00 0 ,00
41000000 Від органів державного управлінні! 181737468,47 181737468 ,47 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 364567 5 3 ,0 0 36 4 5 6 7 5 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00

41040400 Інш і д о тац ії з м ісц евого  бю дж ету 36456753 ,00 3 6456753 ,00 0,00 0 ,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 145280715,47 145280715 ,47 0,00 0 ,00

41050100

С убвен ц ія  з м ісц евого  бю дж ету  на надання 
п ільг  та  ж и тлови х  суб си д ій  н аселенню  на 
оплату  ел ектроен ергії, п ри родн ого  газу, 
п ослуг тепло-, вод оп остачан н я і 
вод овід вед ен н я , к вар ти р н о ї п лати  (утрим ання 
будинків  і сп оруд  та  п рибудинкових 
тери тор ій ), уп равл ін н я багатоквартирним  
будинком , ви везен н я побутового  см іття  та  
р ід ки х  н еч и стот  за  рахун ок  в ідп ов ід н о ї 
суб вен ц ії з д ерж авн ого  бю дж ету 37258919 ,47 37258919 ,47 0,00 0 ,00

41050200

С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету  н а  надан н я 
п ільг  та  ж и тл ови х  субси д ій  н аселен н ю  на 
п ри дбан н я твер д о го  та  р ід кого  п ічн ого  
п обутового  п ал и ва і скрап л ен ого  газу  за  
рахун ок  в ід п о в ід н о ї суб вен ц ії з держ авн ого  
бю дж ету 471300 ,00 471300 ,00 0,00 0,00

41050300

С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету  н а  виплату  
доп ом оги  с ім 'я м  з д ітьм и , м алозаб езп еч ен и м  
с ім 'я м , особам , які не м аю ть  права  на пенсію , 
особам  з інвал ідн істю , д ітям  з інвалідн істю , 
ти м ч асо в о ї дер ж авн о ї д о п ом оги  д ітям , 
ти м ч асо в о ї д ер ж ав н о ї со ц іал ьн о ї доп ом оги  
н еп рац ю ю чій  особ і, як а  д осягл а  загальн ого  
пен сій н ого  віку, але не набула права  на 
п енсійну  виплату , д о п ом оги  по догляд у  за  
особам и  з ін вал ідн істю  І чи  II групи внаслідок  
пси х ічн ого  розлад у , к о м п ен сац ій н о ї ви п лати  
н еп рац ю ю чій  п рац езд атн ій  особ і, яка доглядає 
за  особою  з інвал ідн істю  І групи, а  також  за  
особою , як а  до сягл а  80 -р ічн ого  віку за  рахун ок  
в ідп ов ід н о ї су б вен ц ії з держ авн ого  бю дж ету 106619900,00 106619900,00 0,00 0 ,00

41050700

С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету  н а  виплату 
д ер ж авн о ї со ц іал ьн о ї до п о м о ги  н а  д ітей -сир іт  
та  дітей , п озб авл ен и х  батьк івського  
п іклування, грош ового  забезп еч ен н я  батькам - 
ви хователям  і п ри й ом ни м  батькам  за надання 
соц іальн и х  п осл уг у д и тячи х  будинках 
сім ейного  типу та  при й ом ни х  сім 'ях  за 
п ри ципом  "грош і хо д ять  за  ди ти н ою ", оплату 
послуг із зд ій сн ен н я п атрон ату  над  дити н ою  та 
виплату  со ц іал ьн о ї доп ом оги  на утри м ан н я 
дитини  в с ім 'ї п атрон атн ого  ви хователя  за 
рахун ок  в ід п о в ід н о ї суб вен ц ії з держ авн ого  
бю дж ету . ,  .93 0596 ,00 930596 ,00 0,00 0,00

Разом доходів . іМ  409.773,47 192 834 368,47 575 405,00 0,00
■ ч ; м - 5 _ >

районної у місті ради, вірно:
Ф?- і ;  :■ о.міщук

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться 
завідувач загального відділу



РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік

Додаток 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
23 0120/9 /г396

(гр н .)

Код
П рограм ної 

к л аси ф ік ац ії 
в и д ат к ів  та  

креди туван н я 
м ісцевого  
бю дж ету

Код
Т ипової

програм и
01

класиф ік іі
ви дат к ів

та
креди ту»»

пня
місцевих
бю дж етів

Код
Ф у н к ц іо н ал ьн

ої
к л аси ф ік ац ії 
в и д а т к ів  та  

к р еди ту в ан н я  
м ісцевих  
бю дж етів

Н ай м ен у в ан н я
г о л о в н о г о  р озп орядн и ка  к о ш тів  м ісцевого  бю дж ету / 

відпов ідального  ви ко н ав ц я , н ай м ен у в ан н я  бю дж етної п рограм и  
згідно  з Т иповою  програм ною  класи ф ікац ісю  ви д ат к ів  та  

кр еди ту ван н я  м ісц ев и х  бю дж етів

Загальний фонд Спеціальний фонд .

Разом

У с „ „ , споживання

3 них

видатки
розвитку

Усього бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги га 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 В иконком  Т ер н ів сько ї р айонної у м іст і ради 33729568.00 33729568,00 21953561,00 1271384,00 0,00 2329404,00 2266294,00 63110,00 0,00 0,00 2266294,00 36058972,00

0 2 1 0 0 0 0 В иконком  Т ер н ів сько ї р ай он н о ї у м істі ради 33729568,00 33729568,00 21953561 .(НІ 1271384,00 0,00 2329404.00 2266294,(8) 63110,00 0.00 0,00 2266294,00 36058972,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0 1 Н
Керівниіггво і управління у  відповідній сфері у містах (місті Києві) 
селищ ах, селах, об 'єднаних територіальних громадах 30969433,00 30969433,00 21918901,00 1266756,00 0,00 2325594,00 2266294,00 59300.00 0 0 2266294.00 33295027.00

0 2 1 0 1 7 0 017(1 (1131
Підвищ ення кваліфікації депутатів місцевих рад та  посадових осіб 
місцевого самоврядування 22167.00 22167,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 22167.00

0 2 1 3 .1 1 2 3! 12 1040 Заходи державної п о л іти к и  з  питань д ітей та їх соціального захисте 47256.00 47256.00 0,00 0.00 0,00 0.00 ОДИ) 0.00 0,00 0,00 0.00 47256.00

0 2 1 3 1 2 2 3122
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4296.00 4296.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 4296,00

С 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 5907.00 5907,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5907.00

0 2 1 3 1 3 1 . 3131 1040
Здійснення заходів та  реалізація проектів на виконання Д ерж авної 
цільової соціальної програми "М олодь У країни" 13532.00 13532.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 13532.00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та  відпочинок д ітей (крім заходів з оздоровлення д ітей, що 
здійсню ю ться за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

30072.00 30072.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 30072.00

0 2 1 3 2 1 0 3210 1051 О рганізація та  проведення громадських робіт 49545.00 49545,00 34660.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 49545,00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 інш і заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 260300.00 260300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 260300.00.

0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 ін ш і  заходи в галузі культури і мистецтва 144000.00 144000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 (1.00 0,00 0.00 0,00 0,00 144000.00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення  фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 39300.00 39300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 39300,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рганізація благоустрою населених пунктів 2141760.00 2141760.00 0.00 4628,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 .0.00 0,00 2141760,00

0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інш а діяльність щодо забезпечення ж итлом громадян 0,00 0,00 0 0.00 0,00 3810,00 0,00 3810.0 0 0 0 3810,00

0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства 2000,00 2000,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 2000,00

0 8 0 0 0 0 0

У п р ав л ін н я  прац і т а  соц іального  захисту  населен н я в и кон ком у  
р ай о н н о ї у м істі ради 158595707,47 158595707,47 9319058.00 605454,00 0,00 512295,00 0,00 512295,00 400608,00 24183,00 0,00 159108002,47

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р ац і т а  соц іального  захисту  н аселен н я в и кон ком у  
рай он н о ї у м істі ради 1585957117,47 158595707,47 9319058,00 605454,00 0,00 512295,00 ОДИ) 512295,00 400608,00 24183,00 0,00 159108002,47

0 8 1 3 0 1 1 ЗОН 1030
Н адання пільг н а оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 9632161.46 9632161.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 9632161,46

0 8 1 3 0 1 2 3012 1060
Н адання субсидій населенню для відш кодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 27626758,01 27626758,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 27626758,01

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Н адання пільг на. придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 71000,00 71000.00 0,00 0,00 0.00 0,1Ю 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 71000,00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060
Н адання субсидій населенню для відш кодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу

400300.00 400300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 400300,00



Продовження додатка 2

Код
П ро гр ам н о ї
к л аси ф ік ац ії
в и д а т к ів  та  

к р еди ту в ан н я  
м ісц евого  
бю дж ету

Код
Т и п ово ї

програм и
ої

к-дасифіпГі
ви дат к ів

та
креди тува

ння
м ісцевих
бю дж етів

Код
Ф ун кп іо н ал ьн

ої
к л аси ф ік ац ії 
в и д ат к ів  т а  

креди ту ван н я  
м ісцевих  
бю дж етів

Н ай м ен у в ан н я
головного  ро зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету / 

відпов ідального  в и ко н ав ц я , н ай м ен у в ан н я  бю дж етної п рограм и  
згідно з Т иповою  програм ною  класи ф ік ац ією  в и д а т к ів  т а  

к р еди ту ван н я  м ісцевих  бю дж етів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього
видатки

споживання

1ННЇ

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги га 
енергоносії „ „ л - г .-р .ш

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13

0 8 1 3 2 3 0 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім"ях, грошового забезпечення батькам- вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом “гроші ходять за дигиною" та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім 'ї патронатного вихователя", підтримка малих групових будинків

930596,00 930596,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 930596,00
0 8 1 3 0 4 1 3041 1040 Н адання допомоги у  зв’язку з вагітністю і пологами 555000,00 555000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 555000,00
0 8 1 3 0 4 2 3042 1040 Н адання допомоги при усиновленні дитини 120400,00 120400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120400,00
0 8 1 3 0 4 3 3043 1040 Н адання допомоги при народженні дитини 34347900,00 34347900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 34347900,00

0 8 1 3 0 4 4
3044

1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку ч и  піклування 9547500,00 9547500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0.00 0,00 9547500,00

0 8 1 3 0 4 5 3045 1040 Н адання допомоги н а д ітей одиноким матерям 15960000,00 15960000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 о.оо 0.00 0,00 0,00 15960000,00
0 8 1 3 0 4 6 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 296000,00 296000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296000,00
0 8 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім ’ям 15350000,00 15350000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 15350000,00

0 8 1 3 0 8 1 3081 1010
Н адання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднністю 17170000,00 17170000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 - 0.00 0.00 0.00 17170000,00

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Н адання державної соціальної допомоги особам , які не маю ть права на 
пенсію, та  особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5798040,00 5798040,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5798040.00

0 8 1 3 0 8 3 3083 1010
Н адання допомоги по догляду за особами з інвалідністю  1 чи 11 групи 
внаслідок психічного розладу 2230000,00 2230000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2230000.00

0 8 1 3 0 8 4 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацю ю чій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 191960,00 191960,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 191960.00

0 8 1 3 0 8 5 3085 1010

Н адання щ омісячної компенсаційної ви плати  непрацю ючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю  1 групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку 3500,00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.01) 0.00 0.00 3500,00

0 8 1 3 0 8 7 3087 1040 Н адання допомоги на дітей, які в иховую ться  у багатодітних сім’ях 5049600,00 5049600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5049600,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком.хворобою, інвалідністю 12434067,00 12434067,00 9319058.00 605454,00 0.00 512295.00 0.00 512295,00 400608,00 24183.00 0.00 12946362,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Н адання соціальних гарантій фізичним особам, які надаю ть соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з 
інвалідністю  , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 411400,00 411400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 411400,00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 469525,00 469525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 469525,00
Разом  ви датк ів 192325275,47 192325275,47 31272619,00 1876838,(Ні 0 ,0 0 2841699,(МІ 2266294,00 575405,00 400608,00 24183,00 2266294,00 195166974,47



Розподіл ви трат  районного у місті бюджету на реалізацію  районних / регіональних програм  у 2019 році

Д одаток З
до р іш енн я районної у місті ради 
VII скл и кан н я

2301 .2615 # 3 6 6

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної . 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
фуннфіональис 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно і  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджегів

Н а й м е н у в а н н я  м і с ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї  
п р о г р а м и

Д а т а  н а  н о м е р  

д о к у м е н т а ,  я к и м  

з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  
/ р е г і о н а л ь н у  п р о г р а м у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  
б ю д ж е т  

р о з в и т к у
1 2- - 3 4 5 6 7  V 8 . 9 1 0

П рограм а  реал ізац ії д ерж авн ої т а  м ісцевої п ол іти ки  з 
п и тан ь  поліпш ен ня стан ов и щ а д ітей, молоді, ж інок  та  

сімей у  Т срнінснком у р айон і м іста К ривого Рогу н а  2019- 
2021 роки

р іш енн ям  р ай о н н о ї у місті 
ради  від 26 . 1 2 .2 0 18 № 312

. ч .

101063,00 101063.00 0 ,00 0 .0
0200000 В иконком -Т ерн івської р айонної у місті ради 101 063,00 101063,00 0,00 0,0

0210000 В иконком  Т ерн ів сько ї р айонної у  м істі ради 101063,00 101063.00 0 ,00 0,0
0213112 3112 - 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту ' 47256.00 ; : 4 7 2 5 6 ,0 0 0 ,00 0,0

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
ж інок та чоловіків

4296,00 42 9 6 ,0 0 0 ,00 0,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з  питань сім'ї 5907,00 5907,00 0 ,00  . 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Д ерж авної 
цільової соціальної поогоами "Молодь Укпаїни" 13532.00

13532 ,00 0 ,00 0,0

0213140 3140 1040
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 30072,00 3 0 072 .00 0 .00 0.0

П рограм а розвитку  галузі ку л ьту р и  в  Термівському 
район і м іста К р и в о ю  Рогу на 2019-2021 роки

ріш ен н я рай он н о ї у  місті 
ради від 26.12.2Ш 8 № 315 144000,00 ' 144000 .00 0 ,00 0 .0

0210000 В иконком  Т еп н ів сько ї районної у м істі ради 144000.00 144000 ,00 0 .00 0 ,0

0214082 4082 0829 Інші заклади і заходи в галузі культури і мистецтва 144000,00. 144000 ,00 0,00 0.0
П р о гр ам а  розвитку  ф ізичної к ультури  і  спорту в  

Т ерм івськом у район і м іста  К ривого  Рогу на 2019 - 2021 
р ік

р іш енн я р ай о н н о ї у місті 
ради від 26.12.2018 № 316 39300,00 3 9 300 ,00 0 ,00 0 ,0

0200000 В иконком  Т ерн ів сько ї р айонної у  місті ради 39300.00 39 3 0 0 ,0 0 0 ,00 0.0
0210000 В иконком  Т ерн ів сько ї р айонної у місті ради 39 300,00 39 300,00 0 ,00 0 .0

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"» населення 
"Спорт для всіх" та  ггрведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 39300,00 39300.00 0 ,00 0.0

П рограм а  соц іального  захисту окремих категорій  
м еш канц ін  Т срн івського  району м іста  К ривого Рогу н а  

2019 р ік

р іш енн я р ай о н н о ї в місті 
ради  в іл  26.12.2018 № 311, зі 

зм інам и 779370,00 779370.00 0 ,00 0.0

0200000 В иконком  Т ерн івсько ї районної у м істі ради 3(19845,00 309845.00 0.00 0.0
0210000 В иконком  Т ерн ів сько ї р айонної у місті ради 309845,00 309845.00 0.00 0.0
0213242 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 260300.00 : 260300.00 0.00 0.0
0213210 3210' 1050 Організація та проведення громадських робіт 49545.00 49545.00 0 ,00 0,0
0803000 С оц іальн и й  захи ст т а  соціальне забезпечення 469525,00 469525,00 0.00 0.0
0813000 469525.00 469525.00 0 .0  . 0 .0
0813242 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 469525.00 469525.00 0 .0 0 ,0

П рограм а  з утри м ан н я о б 'є к т ів  благоустрою  в 
Т ерм івськом у район і м іста К ривого  Рогу на 2019 - 2021 

р ік
р іш е н н я  р а й о н н о ї  у  м іс т і 
р а д и  в ід  2 6 .1 2 .2 0 1 8  № 3 1 3 2141760 ,00 21417 6 0 .0 0 0 ,00 0.00

0210000 В иконком  Т ерн івської районної у  місті ради 2141760,00 -  2141760.00 0,00 0.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрій? населених пунктів 2141760,00. 2141760.00 0,00 ' 0,00

0210000 В иконком  Т ерн ів сько ї районної у місті ради

Інша діяльністьу сфері житлово-комунального господарства

В иконком  Т ерн івсько ї районної у м істі ради

П рограм а реал ізац ії заходів ш одочзформлення та  
ін в ен тар и зац ії слраЬ^£ігеруі<№ іе^найж), держ авн ої 

реєстрац ії прав ота  н ер у х о ї^  ч ай н р^яке  визнане 
ь їзу Мєолою спалнпніон і'на“2019-2Й2ітюки

ріш енн я рай он н о ї у місті 
ради від 28.02.2019 2000,00 2000,00 0,00

0,00

0216090 6090 0640 • '  ^  - 2000,00 2000.00 0,00 0,00
* .** *■ *. <■“. ґ  ^ ^  г ;

П рограм а  ззбсігзбчсннй^Соціальним ж итлом  р с іб із  числа 
: ;  д іУей-^ирі^ т а  д ітей п е ч а л е н и х  б а н к ів с ь к о г о  : 

п ік л у ван н я , в? Тсрнінснкому р ай о н і м істЦ К рцвуи? Рогу 
і і -* і н а ^ О ^ -ІО У о л к и  !

р іш ен н я рай он н о ї у місті 
р ад и  в ід  26.12.2018 № 314

0216086 0610 0610 Інша діяльність шодо забезпечення житлом громадян Х 6 . 1РГ РГ~2 й 3810.00 0.00 3810,00 0.00
Разом: --------- і _______ ^  -----------------------1------------------------- :--------- :------------ 3211303,00 3207493,00 3810,00 0.00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ЩОДО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РАЙОННОГО У МІСТІ БЮДЖЕТУ
ДОХОДИ

грн.

Найменування заходів Код доходів
До внесення 

змін
Після внесення 

змін Відхилення, +/-
Доходи загального фонду районного у місті бюджету

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 36226753,00 36456753,00 230000,00

Інші дотації з місцевого бюджету 41040400 , 36226753,00 36456753,00 230000.00
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41050000 52644607,23 37258919,47 -15385687,76
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним , 
будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 41050100 52644607,23 37258919,47 -15385687,76

РАЗОМ: 0 -15155687,76

ВИДАТКИ

£
До весення змін Після внесення змін

Відхилення (+; -)Назва КГІКВК МБ Сума Сума
1 2;- І ^ 3 'V,:С;С лУ 5

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД

1.
0813011 Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 10435529,56 9632161,46 -803368,10

2.
081л012 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг 42209077.67 27626758,01 -14582319,66

3. • ■0813043 "Надання допомоги при народженні дитини” 34467900.00 34347900.00 -120000.00

4.

0813084 "Надання тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не 
набула права на пенсійну виплату"

71960,00 191960,00 120000.00

5. 0216030 "Організація благоустрою населених п ун ктів" 1911760,00 2141760,00 230000.00
РАЗОМ ВИДАТКИ загального фонду: 207480963,23 192325275,47 -15155687,76


